

Strona znajduje się w archiwum.

## Bardzo dobry występ naszych młodzików w IV turnieju ligowym

W dniach 18-19.02 odbył się IV turniej wojewódzkiej ligi młodzików. Dwa zespoły MOS Wola prowadzone przez trenerów Konrada Nassalskiego i Damiana Włocha rywalizowały w I lidze w Ostrołęce. Trzeci zespół trenera Łukasza Drzewieckiego rozgrywał swoje mecze w II lidze w Kobyłce i Warszawie.



Projekt współfinansuje m.st. Warszawa

Pierwszy zespół wygrał wszystkie mecze, nie tracąc przy tym żadnego seta. Pokonując wszystkich przeciwników nasi młodzicy zajęli pierwsze miejsce w ostatnim turnieju ligowym i zapewnili sobie bezpośredni awans do Turnieju Finałowego Mistrzostw Mazowsza. Był to najlepszy turniej w wykonaniu podopiecznych trenera Nassalskiego mimo braków



## kadrowych wynikających z chorób i kontuzji.

Wyniki MOS Wola I

Sobota:

MOS I – MOS II 2:0

MOS I- UKS 5 Wołomin 2:0

MOS I- Czarni Radom 2:0

Niedziela:

MOS I- KS Metro I 2:0

MOS I- Olimp Ostrołęka 2:0

*Skład MOS Wola I: Aleksander Nowik, Daniel Gotowicki, Oliwier Żabicki, Mikołaj Kobyliński, Stanisław Chaciński, Wiktor Dolecki, Marcin Duda, Mateusz Taczała, Maciej Wrzosek.*

Podopieczni trenera Włocha rywalizując w I lidze pokazali się z dobrej strony na przestrzeni całego turnieju zajmując czwarte miejsce. Przed nami dwa tygodnie ciężkiej pracy, aby jak najlepiej przygotować się do Turnieju Półfinałowego Mistrzostw Mazowsza. Serdecznie zapraszamy do kibicowania naszym młodym zawodnikom w turnieju półfinałowym który odbędzie się w dniach 01-02.03.

Wyniki MOS Wola II:

Sobota:

MOS II – MOS I 0:2

MOS II - Olimp Ostrołęka 2:1

MOS II - KS Metro 0:2

Niedziela:

MOS II - Czarni Radom 1:2

MOS II - UKS 5 Wołomin 2:0

Skład MOS Wola II: *Pawlak Wojciech, Sioćko Mikołaj, Cieślik Gabriel, Drwięga Maciej, Pobrotyn Michał, Lazar Maciej, Kita Adrian, Borkowski Dawid, Tober Bartosz, Wilczewski Antoni, Kapczyński Kacper, Frączyk Jan (libero), Klapczyński Mikołaj (libero).*

Zawodnicy trenera Drzewieckiego ostatecznie na 34 zespoły zajmują 9 miejsce na Mazowszu. W ostatnim turnieju ligowym w 2 lidze wywalczyli 3 miejsce.

Mos BV - MKS MDK 2-0 (13,15)

Mos BV - UKS 2 Piątka Wołomin 2-0 (4,17)

Mos BV - UKS Iskra 2-0 (14,21)

Mos BV - Metro 1-2 (-24,19,-8)

Mos BV - UKS Plas 1-2 (18,-18,-12)

Skład: *Salata, Mioduszewski, Miedziński, Niedźwiedzki, Beta, Korczak, Rogulski, Klatka, Hołubowicz, Korodziejewski, Kobuszewski.*

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży prowadzone przez UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje [m.st.](#) Warszawa